است قطعی قرص برنج را کشف
اما این موضوع هنوز به تایید وزارت
بهداشت نرسیده است و مسئولان
که کنند کید می وزارتخانه همچنان تا
مسمومیت با سم فسفید آلومینیوم
هیچ درمان و پادزهر اختصاصی ندارد
و برای افرادی هم که دچار مسمومیت با
قرص برنج می شوند نمی توان مداخلات

کننده ای انجام داد درمانی کمک

پنج شنبه 10 خرداد 1403
21 ذی القعده 1445 30 می 2024

سال سی ونهم
شماره 10875

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان

دولت و فرهنگیان خوی
به شماره ثبت 14000065043 شماره ثبت 86